+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
STROJ NA ŘEZÁNÍ PÁSŮ LÁTEK UK-2.VS2400
Klíčové vlastnosti:
- Určeno pro přesné stříhání pruhů látky nebo zastřihování.
- Umožňuje opravu řezu provedeného na jiném stroji.
- Možnost zlepšit kvalitu řezu provedeného na jiném stroji díky variabilní rychlosti pohybu
nože a rychlosti otáčení čepele.
- Nastavitelný kovový nárazník umožňuje rychlý a snadný způsob umístění látky na stroji.
- Široká škála řezání pásů - od 4 mm do 50 mm.
- Sací systém, který drží kus látky proti povrchu stolu.
- Světelné závory a speciální systém krytů účinně zajišťují bezpečnost obsluhy
Specifikace:
Šířka řezu: až 2400 mm
Šířka desky stolu: 2600 mm
Délka desky stolu Délka stolu po linii odříznutí: 420 mm
Celková šířka zařízení: 3240 mm
Celková délka zařízení: 755 mm
Výška desky stolu: 900 mm
Řezná rychlost: Min: 0,3 m/s, Max: 0,5 m/s
Otáčky nožů: 4000 ot./min
Průměr čepele: 108 mm
Napájení: 230V
Výkon: 700 W
Ultrazvukový nůž: -
Kruhový nůž: Ano
Svěrka látky: Pneumatická jednostranná
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)